
CHIHUAHUA 1
JUÁREZ 2
DELICIAS 3
PARRAL 4
CUAUHTÉMOC 

Gran total

5

TOTAL  645
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TOTAL   92

TOTAL   77

TOTAL   62

1,090

PERSONAL CON PLAZA Y SUPLENTE FIJO POR REGIÓN

2024 
y de apoyo a la salud*
Personal médico AL 31 DE JULIO
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CABECERA 
DELEGACIÓN JUÁREZ

TOTAL                                       214

CABECERA 
DELEGACIÓN CHIHUAHUA

TOTAL                                        645

OJINAGA

CHIHUAHUA

ALDAMA 3

325

2

Apoyo

5

308

2

Médico

7

633

5

TOTAL

FLORES MAGÓN

ASCENSIÓN

AHUMADA

JUÁREZ

GUADALUPE

JANOS

NVO. CASAS GRANDES

94

0

0

0

0

0

7

Apoyo

2

91

1

0

1

0

18

Médico

185

1

25

2

1

0

0

TOTAL

CABECERA
DELEGACIÓN DELICIAS

 

TOTAL                                          92

CAMARGO

ROSALES

MEOQUI

DELICIAS

SAUCILLO

8

4

3

24

0

Apoyo

40

2

8

1

2

Médico

5

64

16

1

6

TOTAL

(VILLA AHUMADA)

CABECERA
DELEGACIÓN PARRAL

TOTAL                                          62

ALLENDE

BALLEZA

PARRAL

VILLA LÓPEZ

GUACHOCHI

GPE Y CALVO

JIMÉNEZ

SAN FCO DEL ORO

SANTA BÁRBARA

0

18

0

1

0

3

1

0

1

Apoyo

5

1

1

1

1

1

1

25

2

Médico

43

1

1

2

1

2

2

2

8

TOTAL

(VALLE DE ALLENDE)

BOTIQUINES (color gris)

CABECERA
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC

TOTAL                                           77

MADERA

GUERRERO

TEMOSACHI

NONOAVA

URUACHI

SANTA ISABEL

URIQUE

NAMIQUÍPA

BAHUICHIVO

CREEL

CUAUHTÉMOC

OBREGÓN

BOCOYNA

CHÍNIPAS

GÓMEZ FARÍAS

TÉMORIS

MATACHI

GRAN MORELOS

3

0

1

16

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

1

Apoyo

1

3

26

1

1

1

2

2

1

1

3

2

1

1

1

1

3

3

Médico

1

2

2

2

1

1

2

1

1

42

3

2

1

1

6

4

4

1

TOTAL

(EL TERRERO)

(LA JUNTA)

*Personal de apoyo incluye: Enfermería, Psicología, Radiología, Personal de Farmacia, Químico y Paramédico

pensioneschih
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